
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2132-29-2010

29/2010

Zarządzenie nr: 29/2010

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 25.11.2010

W sprawie: w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na
wolne stanowisko urzędnicze

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 14 i 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach
samorządowych /Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z 2008 r z późn.zmian/

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
w Urzędzie Gminy w Wąpielsku w n/w składzie: Skarbnik Gminy - Pan Mirosław
Krawczyk - przewodniczący komisji Z-ca Skarbnika - Pani Renata Jabłońska - sekretarz
komisji Sekretarz Gminy - Pan Grzegorz Dzierżyński - członek
§ 2. Komisja wymieniona w § 1 będzie pracować w oparciu o regulamin pracy komisji
zawarty w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Ustala się rozpoczęcie pracy komisji na dzień 02 grudnia 2010 r a zakończenie do
czasu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
Henryk Kowalski

Zarządzenie nr 29/2010

Załączniki:
Zarządzenie nr 29/2010    pdf,  30.95 kB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2132-29-2010
/zarzadzenie/z-2132-29-2010
/attachments/2264/download
/attachments/2264/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 08.12.2010 10:07

Liczba pobrań: 7

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 25.11.2010

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 08.12.2010 10:07

Liczba wyświetleń: 14


